
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/267/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 6 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia    

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę             72.249 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów  dz. 600- Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300   

ogółem o kwotę                                                                                                                   50.000 zł 

 na zadanie : „Przebudowa drogi powiatowej ul. Mickiewicza w Nowej Dębie”  

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę                                                             122.249 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 2710 o kwotę                               120.000zł 

na zadanie : „Remont drogi powiatowej nr 1128R- ulica Jana Pawła II  

w Nowej Dębie”. 

 dz. 758- Różne rozliczenia, rodz. 75814 § 2700 o kwotę                                          919 zł 

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 

 dz. 852- Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 0960 o kwotę                                      1.330 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             72.249 zł 

poprzez: 



1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                 534.262 zł 

z tego:  

 dz. 600- Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                                  50.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej ul. Mickiewicza  

w Nowej Dębie”. 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 § 4040 o kwotę                                  324 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 6050 o kwotę          40.000 zł 

na zadanie: Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego  

- system sygnalizacji pożaru. 

 dz.752 - Obrona narodowa, rozdz. 75212 ogółem o kwotę     800 zł 

   § 4170  500 zł 

   § 4410  300 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , 

 rozdz. 75495 § 4300 o kwotę                                                             80.000 zł 

 dz. 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,  

rozdz. 92195 § 4300 o kwotę                                                                            19.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę                                                 200.000 zł 

z tego: 

 rozdz. 80115  § 6050 o kwotę                                                                                 20.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa dachu budynku hali sportowej przy  

Zespole Szkół nr 2 w Nowej Dębie”. 

 rozdz. 80195  § 4300 o kwotę                                                                                180.000 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę             56.314 zł 

 z tego: 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 8.314 zł 

§ 4010  7.280 zł 

§ 4110  1.034 zł 

 rozdz. 85295 § 6060 o kwotę                          48.000 zł 

        na zadanie „Zwiększenie dostępu do informacji  

                            społecznych i zdrowotnych” 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

ogółem o kwotę                                                                                                      62.216 zł 

§ 4040              7.461 zł 

§ 4270            54.755 zł 

 



 dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę              25.608 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 3110 o kwotę         522 zł 

 rozdz. 85510 § 3110 o kwotę              25.086 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            606.511 zł 

z tego: 

 dz. 600- Transport i łączność, rozdz. 60014 §  4270 o kwotę                             120.000 zł 

na „Remont drogi powiatowej nr 1128R ul. Jana Pawła II 

 w Nowej Dębie”. 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem                            324 zł 

§ 4010                  114 zł 

§ 4280                   210 zł 

 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz.75020 ogółem                              220.000 zł 

                                                  § 4010                 180.000 zł 

§ 6050             40.000 zł 

na zadanie „Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego- wykonanie klimatyzacji 

w części pomieszczeń biurowych”        

 dz. 752 - Obrona narodowa, rozdz. 75212 § 4300 o kwotę     800 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412  

 ogółem                                                 100.000 zł 

z tego:  

§ 2710 ogółem                                                                                                          58.000 zł 

z tego:  

 gmina Nowa Dęba                               25.000 zł 

 gmina Gorzyce                                       8.000 zł 

 gmina Grębów                                      25.000 zł 

§ 6300 ogółem                                                                                                    42.000 zł 

z tego : 

 gmina Gorzyce                                      17.000 zł 

 gmina Baranów Sandomierski              25.000 zł 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie rozdz. 80115 ogółem                         20.919 zł 

z tego:                                             

                                                       § 4270                      20.000zł  



                                     § 4790            758 zł 

                                          § 4110             131 zł 

                                          § 4120               19 zł 

                                          § 4710                            11 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem                                    37.644 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202  ogółem                                                                                     1.330 zł 

                                        § 4210                         530 zł 

             § 4300                         800 zł                    

 rozdz. 85205 § 4170 o kwotę              8.314 zł 

 

 rozdz. 85295 ogółem                                                 28.000 zł 

§ 4219    18.000 zł 

§ 4309     10.000 zł 

 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz.85333  

ogółem                                                                                                                62.216 zł 

§ 4260                    50.000 zł 

§ 4300         12.000 zł 

§ 4480             216 zł 

 dz. 855 Rodzina, ogółem o kwotę                      25.608 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 4210 o kwotę                  522 zł 

 rozdz. 85510  ogółem               25.086 zł 

§ 4010          821 zł 

§ 2320     24.265 zł 

   

 dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92120 § 2720  

o kwotę                                                                                                                 19.000 zł 

z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej i drzwi dzwonnicy w  

budynku kościoła w Tarnowskiej Woli wpisanego do rejestru zabytków  

województwa podkarpackiego. 

 

 



§ 3  

 

W treści  § 8  uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok dodaje punkt 3 o treści:  

„W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do: 

  dokonywania zmian w planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 

 dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego, oraz w 

planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Powiatu. 

 

 

§ 4 

W  § 7 punkt b uchwały budżetowej na 2022 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 50.000 zł 120.000 zł  

 60014  Drogi publiczne powiatowe    

  

2710 Dotacja celowa otrzymana z gminy Nowa 

Dęba na „Remont drogi powiatowej nr 

1128R- ul. Jana Pawła II w Nowej Dębie” 

 120.000 zł  

  

6300 Dotacja celowa otrzymana z gminy Nowa 

Dęba na zadanie: ”Przebudowa drogi 

powiatowej ul. Mickiewicza w Nowej 

Dębie”. 

 

50.000 zł   

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  100.000 zł 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne   100.000 zł 

  

2710 Dotacja celowa przekazana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych,  

 gm. Nowa Dęba ogółem 

z tego: 

  

 

 

 

 

58.000 zł 

 

 

 

 

 

25.000 zł 

 



 OSP Tarnowska Wola- zakup 

umundurowania i wyposażenia 

 OSP Jadachy - zakup sprzętu 

ratownictwa wysokościowego 

 OSP Cygany- zakup umundurowania i 

sprzętu przeciwpożarowego 

 OSP Nowa Dęba- zakup 2 butli 

powietrznych wraz z pokrowcami 

 OSP Chmielów- zakup ubrań 

wyjściowych, koszarowych oraz 

armatury  wodnej 

 OSP Rozalin- zakup sprzętu i 

umundurowania 

 OSP Poręby Dębskie- zakup 

radiostacji i sprzętu ratownictwa 

wysokościowego 

 OSP Alfredówka- zakup sprzętu i 

wyposażenia termicznego 

 gm. Grębów ogółem 

z tego: 

 OSP Stale- remont i adaptacja 

pomieszczenia „Zielona świetlica” na 

pomieszczenie magazynowo -

garażowe 

 OSP Zabrnie- zakup kompletnych 2 

aparatów ochrony dróg oddechowych 

wraz z linką ratowniczą 

 gm. Gorzyce ogółem  

z tego: 

 OSP Sokolniki- zakup 

umundurowania i wyposażenia  

 OSP Gorzyce- zakup umundurowania 

i wyposażenia 

 

4.000 zł 

 

3.000 zł 

 

2.000 zł 

 

3.500 zł 

 

5.000 zł 

 

 

3.000 zł 

 

2.500 zł 

 

 

2.000 zł 

 

25.000 zł 

 

10.000 zł 

 

 

 

15.000 zł 

 

 

 

8.000 zł 

 

4.000 zł 

 

4.000 zł 

 

  

6300 Dotacja celowa przekazana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, 

z tego: 

 gm. Baranów Sandomierski 

z tego: 

  42.000 zł 

 

 

 

 

 

 

25.000 zł 

 

 



 OSP Skopanie - na zadanie 

„Adaptacja poddasza budynku 

remizy OSP Skopanie na cele 

szkoleniowo-rekreacyjne” 

 OSP Durdy - na dofinansowanie 

budowy budynku  

gospodarczego na potrzeby OSP 

do 35 m² 

 OSP Ślęzaki - na wykonanie 

kanału remontowego w nowo 

budowanym garażu 

 gm. Gorzyce  

dla OSP Trześń na zakup 

sprzętu hydraulicznego do 

ratownictwa drogowego 

 

5.000 zł 

 

 

 

5.000 zł 

 

 

 

15.000 zł 

 

 

17.000 zł 

 

855   Rodzina    

 85508  Rodziny zastępcze   24.265 zł 

  

 

2310 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

z tego: 

- powiat Kolbuszowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.265 zł 

 

 

 

 

24.265 zł 

   Ogółem  50.000 zł 120.000 zł                    124.265 zł 

 

 

§ 5 

 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 143.265 zł do kwoty  

1.098.873 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

               w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
124.265  



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 
100.000 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  100.000 

  2710 Dotacja celowa przekazana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych,  

 gm. Nowa Dęba ogółem 

z tego: 

 OSP Tarnowska Wola- zakup umundurowania 

i wyposażenia 

 OSP Jadachy - zakup sprzętu ratownictwa 

wysokościowego 

 OSP Cygany- zakup umundurowania i sprzętu 

przeciwpożarowego 

 OSP Nowa Dęba- zakup 2 butli powietrznych 

wraz z pokrowcami 

 OSP Chmielów- zakup ubrań wyjściowych, 

koszarowych oraz armatury  wodnej 

 OSP Rozalin- zakup sprzętu i umundurowania 

 OSP Poręby Dębskie- zakup radiostacji i 

sprzętu ratownictwa wysokościowego 

 OSP Alfredówka- zakup sprzętu i wyposażenia 

termicznego 

 gm. Grębów ogółem 

z tego: 

 OSP Stale- remont i adaptacja pomieszczenia 

„Zielona świetlica” na pomieszczenie 

magazynowo- garażowe 

 OSP Zabrnie- zakup kompletnych 2 aparatów 

ochrony dróg oddechowych wraz z linką 

ratowniczą 

 gm. Gorzyce ogółem  

z tego: 

 OSP Sokolniki- zakup umundurowania i 

wyposażenia  

 OSP Gorzyce- zakup umundurowania i 

wyposażenia 

 

Dotacja celowa 

58.000 

 

 

25.000 

 

4.000 

 

3.000 

 

2.000 

 

3.500 

 

5.000 

3.000 

2.500 

 

2.000 

 

25.000 

 

10.000 

 

15.000 

 

 

8.000 

 

4.000 

 

4.000 

      

 

 
 

6300 Dotacja celowa przekazana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

Dotacja celowa 42.000 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, 

z tego: 

 gm. Baranów Sandomierski 

z tego: 

 OSP Skopanie - na zadanie „Adaptacja 

poddasza budynku remizy OSP 

Skopanie na cele szkoleniowo-

rekreacyjne” 

 OSP Durdy - na dofinansowanie 

budowy budynku  gospodarczego na 

potrzeby OSP do 35 m² 

 OSP Ślęzaki - na wykonanie kanału 

remontowego w nowo budowanym 

garażu 

 gm. Gorzyce  

dla OSP Trześń na zakup sprzętu 

hydraulicznego do ratownictwa 

drogowego 

 

 

 

 

25.000 

 

5.000 

 

 

 

5.000 

 

 

15.000 

 

 

17.000 

 

 

 

 

855   Rodzina  24.265 

 85508  Rodziny zastępcze  24.265  

  

2310 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z tego: 

 powiat Kolbuszowski 

 

Dotacja celowa 24.265  

 

 

 

24.265 

  
 II Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  19.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami.  19.000 

  

2720 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na wymianę 

stolarki okiennej i drzwi dzwonnicy w budynku 

Kościoła w Tarnowskiej Woli wpisanego do 

rejestru zabytków województwa podkarpackiego. 

 

 

 

Dotacja celowa 19.000 

   Ogółem  143.265 



 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


